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入 札 調 書 
  

※ 見積の場合は、入札とあるのを見積と読みかえるものとする。 

業 務 名 規     格 数   量 

令和６年度産業廃棄物等不法投棄監

視業務委託 
仕様書のとおり 

９時間（休憩１時間含む）

×２名以上×３６５回 

入 札 日 時 令和６年３月７日（木）午後１時３０分 

入札及び開札場所 本庁Ｍ会議室４０２（千葉市役所新庁舎低層棟４階） 

入 札 執 行 者 環境総務課長 

入札執行補助者  入 札 立 会 人  

請 求 課 産業廃棄物指導課 

委託期間 
令和６年４月１日から 

令和７年３月３１日まで 履 行 場 所 
市内全域及び必要に応じ市

外の地域 

落 札 者 

（ 決 定 業 者 ） 
不調 

落 札 金 額 

（消費税相当額加算） 
不調    円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度一回（円） 備 考 

1 株式会社ＭＳＫ 21,300,000 辞退  

2 サンエス警備保障株式会社 19,800,000 18,980,000  

3 第一警備保障株式会社 20,150,000 19,700,000  

4 北総警備保障株式会社千葉支社 22,000,000 辞退  

5 以下余白    

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

（備 考） ・長期継続契約の有無  無 

      ・執行方法及び根拠法令  希望型指名競争入札 

（地方自治法施行令第１６７条第１号） 


